
Poderiudicial de la Ciudad de Buenos Aires 
Consejo deliiMagistratura 	 "2012 :My 	Bice 	 de It, Hamlet o Argentino 

Buenos. Aires, 	de mayo de 2012 1-\ 

RES. N" 	I a  /2012 

VISTO: 

El Expediente SCS- 0143/10-0 caratulado "SCS s/ Concurso N' 
45/10 Juez ,de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario" y; 

CONDISERANDO: 

Que mediante el referido expediente tramita el Concurso N" 45/10 
para:cubrir diez (10) cargos de Juez de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo 
y Tributario. 

Que oportunamente se procedió a calificar las pruebas escritas y 
orales; se realizó la evaluación de antecedentes de cada concursante; y se tomaron las 
entrevistas Personales. 

Que se encuentran agregadas en ei expediente copias de las 
resoluciones que resuelven las impugnaciones de los postulantes. 

Que la Comisión de Selección de Jueces, Juezas e integrantes del 
Ministerio Público remitió copia certificada del Acta N' 293 en la cual se aconseja aprobar 
el siguiente[ resultado del concurso: 

TRIONFET77, Victor Rodolfo 

2 	 CORVA:LAN, Juan Gustavo 

3. 	A MMIRATO, Aurelio Luis 

FERRER, Francisco Javier 

LOPEZ A LFONSIN, Marcelo Alberto 

6 	 CABEZAS CESCATO, Ana Paola 

MOL/CA LOURIDO, Cecilia 

.FURCHI, Martín Leonardo 

9 	 CILURZO, María Rosa 

10 	 MANTA RAS, Pablo César 

11 	 REYNOSO, Darío Edgardo 

12 	 FASTMAN, Lisandro Ezequiel 

13 	 LARREA, María Soledad 

IA 	 SEGON, Marcelo Juan 

LS 	 FARELL, Mata in Diego 

16 	 CON VERSET, Martín Miguel 

17 	 VILLASUR GARCÍA, María Alejandra 

18 	 DE GIOVANNI, Pablo Andrés' 

10 	 BASTIDAS, Patricia illáS 

20 	 PICO TERRERO, Mariano 

27 	 CARRILLO, Santiago Ricardo 

22 	 LONAS, Diego Pablo 

23 	 A MESTOY Gustavo 

24 	 SOLER, A natio 

25 	 MORT1ER, Natalia Victoria 



Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 
Consejo de la Magistratura 

 

"2012 - del Bicentenario de la 17reac 	da &nide, 	nula" 

  

26 	GRIGIONI, Ramina Elizabeth 

27 	SANCHEZ, Fabio Fea 

28 	 KHALIL, Alberto Amado Edgardo 

29 	 OLTRA SANTA CRUZ, Fernando Julian 

31) 	 SABA, Paula Andreu 

31 	 DANE, Laura Isabel 

32 	 POLITI, Mariana Adela 

33 	 STUPENEGO, Juan Ainútil° 

34 	 CERIANI, Patricia Paola 

35 	 IZURIETA Y SEA, María losé 

36 	 PASQUALINI, Ana Elisa Mercedes 

37 	CONDE, "lilaila 

38 	 CARGA I3AVIO, Graciela Lilia 

39 	 MORA, Ángela Rosalia 

40 	 ENRICI, Luciano 

41 	 TOIA, Leonardo Marco 

42 	 RAHONA, Alejandro José 

43 	 TRAMAN, Raquel Susana 

44 	 VOCOS CONESA, Juan Martín 

45 	 FERRER ARROYO. Francisco José 

46 	 KAIMAKAMIAN CA RRA U, Federico 

47 	 BENITES, „lave María 

Que en virtud de lo expuesto el Plenario se encuentra en condiciones 
de concluir el Concurso N° 45/10, de aprobare! mismo y emitir la decisión que lo clausure 
en los términos del art. 43 del reglamento de concursos. 

Que en atención al resultado de los conCursos deben efectuarse las 
propuestas para la cobertura de los Cargos concursados. 

Que, por otra parte, de conformidad con lo dispuesto ene! mentado 
art. 43 el resultado del concurso debe publicarse por tres días (3) en el Boletín Oficial de la 
Ciudad de Buenos Aires y por idéntico plazo en la página de internet del Consejo de la 
Magistratura. 

Por ello, yen ejercicio de las atribuciones otorgadas por el art. 116 de 
la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y la Ley N" 31, 

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

Art. lo: Aprobar lo actuado en el Concurso N°45/10 para cubrir diez (10) cargos de Juez de 
Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario. 

Art, 2°: Aprobar el resultado del concurso conforme el establecido por la Comisión de 
Selección de Jueces, Juezas e Integrantes del Ministerio Público para el Concurso N°45/10: 

TRIONFETTI, Victor Rodolfo 

2 
	

CORVA LAN, Juan Gustavo 

3 
	

AMMIRATO, Aurelio Luis 



Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 
Consejo e ja Magistratura • -2012 - ,40o del 13 ¡centenario 	Creacurm de lo Ilamlera .-Irgyani ur 

	

4 	 FERRER, Francisco Javier 

. 	5 	 LOPEZ A LEONSIN, Marcelo Alberto 

	

6 	 CABEZAS CESCATO, Ana Paola 

	

. 7 	 MOL/C4 LOURIDO, Cecilia 

	

8 	 FURCHI, A/luriin Leonardo 

	

9' 	 CILURZO, María Rosa 

	

10 	 41,4 NTA RAS, Pablo César 

	

1 I 	 REYNOSO, Dalla Edgardo 

	

12 	 FASTMAN, Lisandro Ezequiel 

	

13 	 LA RREA, María Soledad 

SEGON, Marcelo Juan 

	

15 	 FARELL, !Vali ín Diego 

	

16 	 CON VERSET, Martín Miguel 

	

17 	 VILLASUR GARCÍA, María Alejandra 

	

18 	 DE GIOVANNI, Pablo Andrés 

	

19 	 BASTIDAS, Patricia Iné.s• 

	

20 	 PICO TERRERO, Mariano 

	

2/ 	 CARRILLO, Santiago Ricardo 

	

22 	 LUNAS, Diego Pablo 

	

23 	 A MESTOY Gustavo 

	

24 	 SOLER, Aludía 

	

25 	 MORTIER, Natalia Victoria 

	

26 	 GRIGIONI, Ramina Elizabeih 

	

27 	 SANCHEZ, Fa/no Felis 

	

.28 	 KNALIL, Alberto Amado Edgardo 

	

29 	 OLTRA SANTÁ CRUZ Fernando imitan 

	

30 	 SABA, »aula Andrea 

	

31 	 DANE, Laura Isabel 

	

32 	 POLITI, Mariana Adela 

	

33 	 STUPENEGO„luan Antonio 
0.1; 	

34 	 CERIANI, Patricia Paola 

	

35 	 IZURIETA Y SEA, María José 

	

36 	 PASQUA LLN1, Ana Elisa Mercedes 

	

37 	 CONDE, Antilla 

	

38 	 GARCL4 BA VIO, Graciela Lilia 

	

39 	 MORA, Angela Rosalla 

	

40 	 ENRICI, Luciano 

	

41 	 TOIA, Leonardo Mareo 

	

42 	 RAHONA, Alejandro José 

	

43 	 TRA1MAN, Raquel Susana 

	

44 	 VOC'0,8 CONE8A„luan Martín 

	

45 	 FERRER ARROYO, Francisco José 

	

46 	 KAIMAKAMIAN CA RRA U, Federico 

	

47 	 BENITES, Jose María 

Art. 3°: Proponer a la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires a los Dres. 
.TRIONFETTI, Victor Rodolfo, CO.RVALAN, Juan Gustavo, AMMI.RATO. Aurelio Luis, 
FERRER. Francisco Javier, LOPEZ ALFONSIN, Marcelo Alberto, CABEZAS CIESCATO. 
AnaTaola,MOLICA LOURIDO, Cecilia, FURCHI, Martín Leonardo, CILDRZO, María 
Rosa, MAMARAS, Pablo César, para cubrir diez (10) cargos de Juez de Primera Instancia 



Secretaria Presidente 
an arle 	 !lijan Manuel Olmos 

Poder Judicial dela CiticlacriCle auenos Aires 
Consejo de In Magistratura 2012 - Ario del 	de la CketwitSi1 de lo ~den, Argentina - 

en lo Contencioso Administrativo y Tributario. 

Art. 4°: Comunicar a la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Buenos.Aires mediante nota 
de estilo, conjuntamente con copia fiel de la presente;  del Acta tiro. 293 de la Comisión de 
Selección de Jueces, Juezas e integrantes del Ministerio Público y los recaudos previstos en 
la Ley N° 331, haciéndole saber que se encuentra a su disposición el expediente caratulado 
"SCS s/ Concurso N° 45/10 Juez de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y 
Tributario" de la CABA. 

Art. 5°: Regístrese, publiquese por tres (3) días en el Boletín Oficial dela Ciudad de Buenos 
Aires y en la página de internet del Poder Judicial y, oportunarnente, archivese. 

RESOLUCION N" 	/ /2012.  


